
1 

 

         Rząśnia dnia 03.01.2012 r 

 

 

 

UGB.ZP.272.1.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA UBEZPIECZENIE MIENIA I 

ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 

Numer ogłoszenia w BZP: 2948 - 2012; data zamieszcz enia: 

03.01.2012 

 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Rząśnia , ul. Kościuszki 16, 98-332 Rząśnia, woj. łódzkie, tel. 044 

6317122, faks 044 6317129. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.rzasnia.eobip.pl, www.rzasnia.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  PRZETARG NIEOGRANICZONY NA 

UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ ZAMAWIAJĄCEGO. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiot zamówienia 

obejmuje ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: a)ubezpieczenia 



2 

 

mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, ubezpieczenia mienia od kradzieży z włamaniem                    

i rabunku oraz od kradzieży zwykłej, b)ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, 

c)ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, d)ubezpieczenia szyb od stłuczenia, e)ubezpieczenia 

następstw nieszczęśliwych wypadków, f)ubezpieczeń komunikacyjnych, w następujących 

jednostkach organizacyjnych: 1)Urząd Gminy 000545923, ul. Kościuszki 16. 98-332 Rząśnia 

2)Gminny Zespół Oświaty 590384615,ul 1 maja 16, 98-332 Rząśnia 3)Gimnazjum w Rząśni 

590726240, ul. 1 Maja 37, 98-332 Rząśnia 4)Zespół Szkolno Przedszkolny Rząśnia 100560836,         

ul. 1 Maja 16, 98-332 Rząśnia 5)Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 004709913, ul. Kościuszki 

16, 98-332 Rząśnia 6)Szkoła Podstawowa Stróż 001160533, Stróża 41, 98-332 Rząśnia 7) Zakład 

Gospodarki Komunalnej 000545923,ul. 1 Maja 18, 98-332 Rząśnia 8)Szkoła Podstawowa Biała 

001160527,Biała 4a, 98-332 Rząśnia 9)Szkoła Podstawowa Broszęcin001160540,Broszęcin 9, 98-

332 Rząśnia 10)Szkoła Podstawowa Zielęcin,001160556,Zielęcin 28, 98-332 Rząśnia 11) Gminny 

Ośrodek Zdrowia 100041970,ul. 1 Maja 18, 98-332 Rząśnia 12)Gminna Biblioteka Publiczna 

100446483,ul. 1 Maja 16A, 98-332 Rząśnia Jednostki OSP: OSP RZĄŚNIA, OSP BROSZĘCIN, 

OSP BIAŁA, OSP SUCHOWOLA, OSP GAWŁÓW, OSP STRÓŻA, OSP ZIELĘCIN Szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku Nr 3 do SIWZ - Program Ubezpieczenia. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak. 

• Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących   

• Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających w trybie z wolnej 

ręki, których wartość nie przekroczy 50% wartości zamówienia podstawowego, na zasadach 

określonych w art. 67 ust. 1 pkt 6 Ustawy w przypadku: a)nabycia składników majątkowych w 

okresie pomiędzy zebraniem danych a rozpoczęciem okresu ubezpieczenia, b)nabycia 

składników majątkowych w okresie trwania umowy, c)przedłużenia ochrony ubezpieczeniowej o 

kolejne 3 miesiące w przypadku nie wyłonienia wykonawcy w procedurze przetargowej na 

kolejny okres ubezpieczenia. Wykonawca, któremu zostanie udzielone zamówienie podstawowe 

zobowiązany będzie do zastosowania w zamówieniach uzupełniających stawek nie wyższych niż 

zastosowanych w zamówieniu podstawowym, z uwzględnieniem okresu rzeczywiście udzielanej 

ochrony wg systemu pro rata temporis za każdy dzień 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.51.00.00-8, 66.51.50.00-3, 66.51.60.00-0, 

66.51.21.00-3, 66.51.41.10-0, 66.51.61.00-1. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 



3 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 36. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga od wykonawców wnoszenia wadium. 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli 

przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Wykonawca spełni ten warunek jeśli posiada uprawnienia do prowadzenia 

działalności ubezpieczeniowej, o którym mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 2003 

roku o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. z 2010 r., Nr 11, poz. 66 z późn. zm.) 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Wykonawca spełni ten warunek jeśli złoży oświadczenie o spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z art. 22 ustawy 

Prawo zamówień publicznych 

• III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Wykonawca spełni ten warunek jeśli złoży oświadczenie o spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z art. 22 ustawy 

Prawo zamówień publicznych 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Wykonawca spełni ten warunek jeśli złoży oświadczenie o spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z art. 22 ustawy 

Prawo zamówień publicznych 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  



4 

 

o Wykonawca spełni ten warunek jeśli złoży oświadczenie o spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z art. 22 ustawy 

Prawo zamówień publicznych 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

post ępowaniu, nale ży przedło żyć: 

• koncesję, zezwolenie lub licencję  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale ży przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym 

w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 



5 

 

zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, 

właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego 

lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby 

lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 

takiego zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

Ogólne warunki wszystkich ubezpieczeń, które są przedmiotem zamówienia. 

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanow ią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 

• 1 - Cena - 80  

• 2 - Zaakceptowanie klauzul dodatkowych - 20  

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia niżej wymienionych zmian postanowień 

niniejszej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

a)zmiany dotyczące terminów płatności, wysokości i liczby rat składki - w przypadku braku środków 

na zapłatę składek przez jednostki Zamawiającego w terminie przewidzianym w umowie oraz 

dokumentach ubezpieczenia, bez dodatkowej zwyżki wysokości składki przy rozłożeniu jej na raty, 

b)zmiana wysokości składki lub raty składki w przypadku zmiany sumy ubezpieczenia - w 

przypadku zmiany wartości majątku, c)zmiany dotyczące liczby jednostek organizacyjnych 

Zamawiającego i ich formy prawnej - w przypadku powstania nowych jednostek, przekształcenia, 

wyodrębniania, połączenia lub likwidacji; d)rozszerzenie zakresu ubezpieczenia na wniosek 



6 

 

Zamawiającego i za zgodą Wykonawcy - w przypadku ujawnienia się bądź powstania nowego 

ryzyka ubezpieczeniowego, nie przewidzianego wcześniej w specyfikacji, e)korzystne dla 

Zamawiającego zmiany zakresu ubezpieczenia wynikające ze zmian OWU Wykonawcy oraz 

wprowadzenia nowych klauzul za zgodą Zamawiającego i Wykonawcy; f) zmiana zakresu 

ubezpieczenia wynikająca ze zmian przepisów prawnych. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.rzasnia.eobip.pl, www.rzasnia.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w 

Rząśni ul.Kościuszki 16 98-332 Rząśnia pok. nr 23. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

11.01.2012 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy w Rząśni ul. Kościuszki 16 98-332 Rząśnia 

sekretariat. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 
 

                                                                           

 

 

 

 

  


